合同签订后45日历

天内供货安装调试

完毕

日

期： 2025 年 12 月 16 日

5 拼接屏支架 国产定制 国产 套 1 482.51 482.51
合同签订后45日历

天内供货安装调试

完毕

6 配电箱 国产15KW 国产 台 1 595.51 595.51

合同签订后45日历

天内供货安装调试

完毕

六、政务外网专线费用

1
政务外网专

线费用
联通定制 中国联通 年 1 62000.00 62000.00

合同签订后45日历

天内供货安装调试

完毕

合计大写金额：玖拾捌万肆仟零伍元捌角肆分（小写金额：984005.84）